Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma urgent, mitjançant procediment obert, de conformitat 
amb els articles 156 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic 
(LCSP).

Vist que el valor estimat del contracte (VEC) és de 89.256,20 euros (vuitanta-nou mil dos-cents 
cinquanta-sis euros amb vint cèntims), IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del contracte, la 
seva possible pròrroga i les modificacions, les quals es desglossen, de la següent manera:

EXERCICI EUROS

Exercici 2025 28.925,62 €
Exercici 2026 45.454,55 €